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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО кКФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 11.О7.2024 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Педиатрия

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. Б. Виризей

Н. М. Бартош
(И,О. Фамилия)

А, И. Балакчина
(И,О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

Е. Е. Иванюк
(И.О" Фамилия)

Н. С. Ла ти

И. Н. Николенко
(И.О. Фамилия)

Е. о. Савельева
(И.О. Фамилия)

О. Г. Турчанинова
(И.О. Фамилия)

С. В. Усова
(И.О. Фамилия)

М. М. Згода
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от,16 апреля 2008 г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 116З4), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г, Ng 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации ,11 мая 2010 г., регистрационный Ng 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 11.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 30 человек(а), из которыхдля прохождения этапа явилось 30
человек(а ), за верш ивш их п рохождение этапа со следующим и результатам и :

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности
Педиатрия

!ополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,75,76, '109 и ,1'11 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерацииот28 октября 2022г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Результат
1, Иванась Вероника Александровна 70о/о или более
2, Исмаилов Эльнар Мубиенович 70оЬ или более
3. Калашникова Анастасия Викторовна 70о/о или более
4, Карих !енис Михайлович 70о/о или более
5. Корниенко Анна Анатольевна 70о/о или более
6. Котлярова Олеся Алексеевна 70о/о или более
7, Коханюк Артем Евгеньевич 70оЬ или более
8, Леденев Владислав Геннадьевич 70о/о или более
9, Медик Анна Сергеевна 70оЬ или более

10, осипова Елена Павловна 70о/о или более
11, панасюк Никита Павлович 70о/о или более
12, Побережник Ксения Эдуардовна 70о/о или более
13. Ревенко Ольга Александровна 70о/о или более
14, Рыскина Мария .Щмитриевна 70о/о или более
15. Сеттарова Алиме Абдурамановна 70о/о или более
16. Тимашурин Марк Михайлович 70о/о или более
17, Титова Маргарита Сергеевна 7оо/о или более
1в. Ушакова Виктория Валерьевна 70о/о или более
19. Филиппова Анна Евгеньевна 70о/о или более
20, Халилова Севиля Руслановна 70о/о или более
21, Хомутов,Щм итрий И горевич 70оЬ или более
22. Чавгун Виктория Игоревна 70оЬ или более
2з. чеботова Ел изавета Романовна 70оЬ или более
24. Чотчаев Роберт Муратович 70о/о или более
25. Чуб Лариса Юрьевна 70о/о или более
26, шмелева Яна Алексеевна 70оЬ или более
27. Юнси София Ибн Ридха 70о/о или более
2в. Юрковец Анастасия Андреевна 70о/о или более
29. Юрченко Валерия Геннадьевна 70о/о или более
30. Яценко Юлия Олеговна 70о/о или более



Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, И ванась Вероника Александровна Сдано
2, Исмаилов Эльнар Мубиенович Сдано
3. Калашникова Анастасия Викторовна Сдано
4. Карих,Щенис Михайлович Сдано
5. Корниенко Анна Анатольевна Сдано
ь, Котлярова Олеся Алексеевна Сдано
7, Коханюк Артем Евгеньевич Сдано
8. Леденев Владислав Геннадьевич Сдано
9. Медик Анна Сергеевна Сдано

10. осипова Елена Павловна Сдано
11. панасюк Никита Павлович Сдано
12. Побережник Ксения Эдуардовна Сдано
13. Ревенко Ольга Алlександровна Сдано
14. Рыскина [\Лария,Qм итриевна Сдано
,15. Сеттарова Алиме Абдурамановна Сдано
,16. Тимашурин Марк Михайлович Сдано
17. Титова Маргарита Сергеевна Сдано
18. Ушакова Виктория Валерьевна Сдано
19. Филиппова Анна Евгеньевна Сдано
20, Халилова Севиля Руслановна Сдано
21, Хомутов,Щмитрий Игоревич Сдано
22, Чавгун Виктория Игоревна Сдано
2з. чеботова Елизавета Романовна Сдано
24. Чотчаев Роберт Муратович Сдано
25. Чуб Лариса Юрьевна Сдано
26. шмелева Яна Алексеевна Сдано
27, Юнси София Ибн Ридха Сдано
28. Юрковец Анастасия Андреевна Сдано
29. Юрченко Валерия Геннадьевна Сдано
30. Яценко Юлия Олеговна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, угверхценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации2В октября 2022г, Ns 709н,
аккредитационной подкомиссией утверх{,ден следующий график проведения 3 этапа
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

Ns п/п Ф.и.о. .Щата проведения
1 И ванась Вероника Александровна 16,0т.2024
2 Исмаилов Эльнар Мубиенович 16.07.2024
3 Калашникова Анастасия Викторовна 16.07.2024
4 Карих ffенис Михайлович 16.07.2024
5 Корниенко Анна Анатольевна 16.07.2024
6 Котля рова Олеся Алексеевна 16.о7.2024
7 Коханюк Артем Евгеньевич 16.07.2024
8 Леденев Владислав Геннадьевич 16.07.2024

3



9 Медик Анна Сергеевна 16,07.2024
10 осипова Елена Павловна 16.07.2024
11 панасюк Никита Павлович 16.07.2024
12 Побережни к Ксения Эдуардовна 16,07.2о24
13 Ревенко Ольга Александровна 16.07.2024
14 Рыскина Мария,Щмитриевна 16.07.2024
15 Сетгарова Алиме Абдурамановна 16.07.2024
16 Тимашурин Марк Михайлович 16,0т.2024
17 Титова Маргарита Сергеевна 16.0т.2024
18 Ушакова Виктория Валерьевна 16,0т,2024
,19 Филиппова Анна Евгеньевна 16,07,2024
20 Халилова Севиля Руслановна 16.07.2024
21 Хомутов .Qмитрий Игоревич 16.0т.2024
22 Чавryн Виктория Игоревна 16.07,2024
23 чеботова Елизавета Романовна 16.07,2024
24 Чотчаев Роберт Муратович 16.07.2024
25 Чуб Лариса Юрьевна 16.07.2024
26 шмелева Яна Алексеевна 16.07.2024
2т Юнси София Ибн Ридха 16.07.2024
28 Юрковец Анастасия Андреевна 16.07,2024
29 Юрченко Валерия Геннадьевна 16,07.2024
30 Яценко Юлия Олеговна 16,о7.2о24

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

Н. М. Бартош
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Виризей

А. И. Балакчина
(И.О. Фамилия)
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